[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2015 №  204
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города

Кузнецка от 22.01.2013 № 53 «О создании комиссии по контролю за обеспечением транспортного обслуживания населения города Кузнецка на маршрутах регулярных перевозок города Кузнецка»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 22.01.2013 № 53 «О создании комиссии по контролю за обеспечением транспортного обслуживания населения города Кузнецка на маршрутах регулярных перевозок города Кузнецка» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по контролю за обеспечением транспортного обслуживания населения города Кузнецка на маршрутах

регулярных перевозок города Кузнецка
Председатель комиссии:

Трошин Владимир Евгеньевич – первый заместитель главы администрации города Кузнецка.

Секретарь комиссии:

Николаев Алексей Николаевич – ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;
Члены комиссии:

Бикаева Зяйтуня Хамзеевна – главный специалист отдела тарифной политики и муниципального заказа администрации города Кузнецка;
Тарасов Николай Викторович – заместитель директора ООО «РЭУ», депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

Яснов Сергей Юрьевич – начальник юридического отдела администрации города Кузнецка».

2. Признать утратившим силу п. 1.2. постановления администрации города Кузнецка от 10.04.2013 № 477 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.01.2013 № 53 «О создании комиссии по контролю за обеспечением транспортного обслуживания населения города Кузнецка на маршрутах регулярных перевозок города Кузнецка».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский